
OBSAH

L ÚVOD.......................................................................................................................... 7

II. ZÁKON č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) .......  13

III. NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 591/2006 Sb.,
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích ..................................................................47

IV. Nařízení vlády č. 592/2007 Sb.,
o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti
(vybraná ustanovení) ...................................................................................................  93

V. ZÁKON č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění zákona č. 585/2006 Sb.
(vybraná ustanovení vztahující se к bezpečnosti a ochraně zdraví) ......................... 103

VI. ZÁKON č. 251/2005 Sb.,
o inspekci práce (vybraná ustanovení) .....................................................................  123


